
recaro-childsafety.com

XENON 1
Produktové informace

Skupina 0+/1/2
40 - 125 cm 

0 - 7 let

D
E

SIGNED I
N

 G
ERMANY



2

3

1

56 6

4

Skupina  0+/1/2

XENON 1
Zcela nová autosedačka Xenon1 zaručuje 
bezpečnou a hladkou cestu pro děti od narození 
do 7 let jeho věku. Jeho plná rotace 360 ° 
umožňuje snadné nastupování i vystupování, takže  
každodenní používání je hračkou. 

Xenon 1 se vyznačuje promyšleně navrženou 
ergonomickou strukturou, měkkou a útulnou 
novorozeneckou vložkou, efektivní ventilací a extra 
prostorným sedem, poskytuje pohodlí i funkčnost.

Navrženo v Německu, kombinuje nejvyšší 
bezpečnostní standardy s elegantním, moderním 
estetickým vzhledem.

OCHRANA NAŠÍ BUDOUCNOSTI.

HLAVNÍ VLASTNOSTI PRODUKTU

D
E

SIGNED I
N

 G
ERMANY



recaro-childsafety.com

1

6

5
2

3

4

Fresh Black Epic GreenGallant Grey Vibrant OrangeElegant Beige

VLASTNOSTI

BARVY & DESIGNY

MODULÁRNÍ NOVOROZENECKÁ VLOŽKA 
(PAMĚŤOVÁ PĚNA)

KOMFORTNÍ VĚTRÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

INSTALACE – ISOFIX A PODPĚRNÁ NOHA

PO SMĚRU I PROTISMĚRU

TRAPÉZOVÁ OCHRANA BOČNÍHO NÁRAZU

Měkká hedvábná prémiová vložka s pěnou absorbující 
nárazy, poskytuje extra ochranu pro novorozence,  usnadňuje 
správné ergonomické umístění vašeho kojence, což vyvažuje 
nadstandardní bezpečnost a komfort.

Několik ventilačních otvorů v skořepině sedadla zajišťuje, 
že si vaše dítě užije pohodlnou cestu, zatímco  prodyšné 
tkaniny, které jsou příjemné k pokožce, poskytují zvýšený 
komfort i v horkých letních dnech.

Cestování proti směru jízdy je povinné po dobu nejméně 
15 měsíců. Když je bezpečnostní zámek otočený, sedadlo 
tak nelze otočit po směru jízdy. Bezpečnostní zámek slouží 
rodičům, jako pomůcka při správném používání.

Velmi pohodlným způsobem, jak ověřit, že je sedačka  
správně nainstalována, jsou naše snadno čitelné indikátory.
Jednoduše připojíte konektory Isofix k autosedačce a poté 
protáhněte opěrnou nohu směrem k podlaze. Jakmile se 
identifikátory rozsvítí zeleně, potvrdí, že je sedadlo bezpečné 
a úspěšně zajištěno, což zajišťuje klid pro uživatele.

Proti směru jízdy:
Sedadlo nabízí maximální úhel sklonu 165°
Po směru jízdy:
Sedadlo lze sklopit až o 135°

Díky inovativnímu designu ve tvaru lichoběžníku je v 
autosedačce vestavěná buněčná struktura, která rychle a 
účinně absorbuje nárazy, čímž výrazně snižuje zranění při 
bočních nárazech. Lichoběžníkový stříbrný rám dodává 
celkovému designu elegantní a harmonický nádech. 



recaro-childsafety.com

Bezpečnostní normy R129 i-Size EU
Isofix

Instalace 40-105 cm proti směru jízdy
76-105 cm po směru jízdy s opěrnou nohou a pásy
100-125 cm po směru jízdy bez opěrné nohy s pásy 

Úhel sklonu Přizpůsobí se úhlu sklonu autosedačky

Vnější rozměry Výška 58-77 cm
Šířka 44 cm
Hloubka 58.5 cm

Vnitřní rozměry šířka sedadla 34 cm
šířka ramen 34 cm
výška opěradla 51-71 cm

Hmotnost 11.9 kg

Certifikace letecké 
společnosti

n/a

Volitelné příslušenství letní potah

SPECIFIKACE

Avova GmbH 
Blaubeurer Straße 71 
89077 Ulm


